电子信息工程学院 2024 级电子信息类专业

分流结果公示

根据吉教字〔2025〕10 号《关于做好 2024 级大类专业

分流工作的通知》和《电子信息工程学院 2024 级电子信息

类招生专业学生分流实施方案》，现将电子信息工程学院

2024 级电子信息类专业分流结果进行公示。

公示期：2025 年 5 月 15 日——5 月 17 日。公示期内如

有异议，请向学院办公室反映。

联系人：刘老师

地 点：实训楼 307

附：电子信息工程学院 2024 级分流结果名单

电子信息工程学院

2025 年 5 月 15 日

电子信息工程学院2024级分流结果名单
序

号
姓名 学号 手机号 班级（分流前）

最终分流专

业

1 徐杰
2411231200

41

137591899

78

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

2 李乐
2411231200

34

158927433

01

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

3 殷佑
2411231200

07

189969667

16

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

4 张雪梅
2411231201

08

131985042

08

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

5 冷永航
2411231200

19

183838771

17

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

6 潘文博
2411231200

10

136682443

94

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

7 郭宇
2411231201

21

182806701

93

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

8 许佳馨
2411231201

44

198278005

07

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

9 刘月川
2411231200

33

175281615

30

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

10 张桂源
2411231200

32

156082407

74

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

11 弋浩宇
2411231200

24

156809809

45

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

12 谢燕
2411231201

12

173400125

62

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

13 孙婷
2411231201

03

132581198

75

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

14 邱豪棱
2411231201

40

185800272

41

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

15 王梦
2411231201

59

177487550

68

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

16 张皓然
2411231200

14

187081678

06

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

17 杨雅岚
2411231201

54

181134282

20

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

18 姚涵
2411231200

03

193562052

90

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

19 袁茂
2411231201

56

132811285

87

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

20 李正文
2411231201

62

130328168

57

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

21 封飞扬
2411231201

32

198238091

83

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

22 秦海伦
2411231201

30

150089716

26

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

23 罗章涛
2411231201

45

181400869

38

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

24 蒲欣雨
2411231201

19

180547491

95

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

25 罗采玉
2411231201

48

198823546

86

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

26 蒋蝶
2411231201

52

132581108

05

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

27 雷杰
2411231201

33

156833701

25

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

28 曾浩
2411231200

62

178280252

45

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

29 李诗雨
2411231200

38

134587891

95

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

30 吴宗超
2411231200

59

130760533

70

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

31 陈奕源
2411231200

73

177814527

21

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

32 夏浩
2411231200

97

150844409

72

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

33 杨嘉麒
2411231200

75

199341299

98

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

34 吴瑜
2411330900

32

181597666

38

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

35 向光宏
2411231201

37

132190027

09

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

36 龚君倩
2411231200

56

133488678

49

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

37 王鑫
2411231200

43

199176914

94

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

38 何虹
2411231200

89

131985081

84

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

39 路昕琳
2411231200

58

132582835

21

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

40 倪灿
2411231200

48

177831187

31

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

41 潘红霞
2411231200

71

191828815

00

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

42 谌婷婷
2411231200

66

195835776

36

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

43 孟文雅
2411330900

22

199523574

52

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

44 张俊翔
2411231200

63

182829147

26

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

45 张彦威
2411231200

50

199124155

57

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

46 解珺昊
2411231200

46

199651931

21

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

47 朱华飞
2411231200

12

199503193

46

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

48 张予佳
2411231201

01

139818155

93

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

49 李成
2411231200

40

181110624

96

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

50 常福星
2411130501

46

130866291

18

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

51 辜良琦
2411231200

72

177886487

19

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

52 徐尉壹
2411231200

05

178802985

97

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

53 张竣文
2411231200

29

199817932

03

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

54 李鑫
2411231200

31

132811281

36

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

55 付金驰
2411231201

07

133408801

60

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

56 苏振标
2411231200

88

198356266

37

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

57 郭海龙
2411231200

96

156083797

24

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

58 阳程黎
2411231201

16

134191013

75

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

59 杨明烨
2411231200

76

180834229

88

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

60 帅叶培
2411231200

67

181112319

52

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

61 许杰
2411231200

54

130760712

29

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

62 黄澜
2411231201

11

152281949

12

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

63 张峻伟
2411231201

18

173443945

81

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

64 赵宇轩
2411231201

14

156821899

27

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

65 张楹寅
2411231201

36

136379368

81

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

66 梁钦
2411231201

47

153281474

37

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

67 谢天乐
2411231201

41

132281186

70

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

68 敬少坤
2411231201

50

173867219

35

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

69 伍俊威
2411231201

53

183499452

27

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

70 李睿涵
2411231201

46

173610803

12

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

71 王镱霏
2411231201

42

132811568

75

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

72 王奕天
2411231201

25

186860706

81

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

73 张婧怡
2411231201

57

130880449

54

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

74 李岱秦
2411231200

77

131985989

54

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

75 张奕
2411231200

79

156808953

46

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

76 何京隆
2411231200

06

199503827

20

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

77 符霖
2411231200

81

180996281

86

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

78 邓单丹
2411231200

22

134386714

41

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

79 卢定杰
2411231201

05

150879358

46

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

80 王徐博
2411231201

63

132281855

87

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

81 石雨欣
2411231200

85

176144425

26

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

82 张智旗
2411330901

71

132583352

57

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

83 王崇宇
2411231200

08

173383717

21

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

84 刘俊壕
2411231200

51

186236343

30

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

85 揭茗茜
2411231201

49

132581617

27

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

86 李湘
2411231201

02

158813411

42

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

87 陈婷
2411231201

20

185831001

16

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

88 邓豪
2411231201

29

158800708

61

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

89 杨东升
2411231201

10

137307746

43

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

90 蹇炘伶
2411231201

15

132583339

89

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

91 李博
2411231200

36

183281973

74

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

92 邓婉莹
2411231200

65

151967285

19

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

93 库爱
2411231200

52

181663821

73

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

94 叶俨沁
2411231200

13

173401861

60

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

95 赵昶韧
2411231200

26

187842838

05

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

96 郑显胜
2411231200

35

135412763

30

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

97 杨一宸
2411231201

43

156800805

15

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

98 赵敏
2411231200

61

151960689

02

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

99 钟声鸿
2411231201

09

191406215

03

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

100 刘金鹏
2411231200

68

173614888

28

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

101 谢禄松
2411231200

18

198815039

22

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

102 李文豪
2411231200

16

191617486

91

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

103 廖鸿宇
2411231200

28

135681060

91

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

104 林熠
2411231200

55

178281696

12

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

105 刘觐恺
2411231200

82

137793573

32

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

106 张德江
2411231200

27

139892070

35

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

107 王江明
2411231200

17

173415840

83

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

108 周黎
2411231200

90

181083285

63

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

109 李涛
2411231200

70

191467746

15

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

110 杨世雄
2411231200

21

134194808

56

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

111 宋雨洋
2411231201

28

156046313

27

2024级电子信息类 4

班
电子信息工程

112 刘明豪
2411231200

11

173186070

20

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

113 张鹤馨
2411231200

25

181397688

09

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

114 张博皓
24112312004

5

1664562256

6

2024级电子信息类 2

班
电子信息工程

115 刘则田
24112312012

3

1818253473

0

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

116 许济东
24112312002

0

1398013661

2

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

117 阎智榆
24112312012

2

1778582226

8

2024级电子信息类 3

班
电子信息工程

118 崔伟彬
24112312002

3

1320833101

5

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

119 张万霖
24112312003

9

1576023509

6

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

120 孙颖
24112312003

0

1568060423

7

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

121 涂文宇
24112312001

5

1822761259

3

2024级电子信息类 1

班
电子信息工程

122 罗单
2411231201

00

173819518

98

2024级电子信息类 3

班
人工智能

123 陈宣翰
2411231200

98

135481436

41

2024级电子信息类 3

班
人工智能

124 胡灏松
2411231200

57

191806163

19

2024级电子信息类 2

班
人工智能

125 李博涵
2411231200

80

181009981

55

2024级电子信息类 2

班
人工智能

126 陆佳明
2411231201

64

137233010

60

2024级电子信息类 4

班
人工智能

127 岳盛涛
2411231201

66

130280391

23

2024级电子信息类 4

班
人工智能

128 凡飞鸿
2411231200

78

188295709

83

2024级电子信息类 2

班
人工智能

129 杨恺贤
2411231200

69

131985943

24

2024级电子信息类 2

班
人工智能

130 郭浩然
2411231201

27

151646731

12

2024级电子信息类 4

班
人工智能

131 唐铭
2411231201

58

184831360

91

2024级电子信息类 4

班
人工智能

132 李秋林
2411231201

55

152281411

65

2024级电子信息类 4

班
人工智能

133 康馨艺
2411231201

61

173454868

65

2024级电子信息类 4

班
人工智能

134
欧阳浩

宇

2411231200

04

152131377

78

2024级电子信息类 1

班
人工智能

135 王君尧
2411231201

65

153773225

14

2024级电子信息类 3

班
人工智能

136 廖梓希
2411231200

60

183494669

75

2024级电子信息类 2

班
人工智能

137 黄云生
2411231200

47

189763459

00

2024级电子信息类 2

班
人工智能

138 刘世宇
2411231200

84

153348713

30

2024级电子信息类 3

班
人工智能

139 周聪
2411231200

37

187082189

67

2024级电子信息类 1

班
人工智能

140 谢娜
2411231200

95

185230807

72

2024级电子信息类 3

班
人工智能

141 何缘园
2411231201

13

156082508

62

2024级电子信息类 3

班
人工智能

142 王婷婷
2411231201

06

150820908

26

2024级电子信息类 3

班
人工智能

143 邓忠吉
2411231200

91

156805857

44

2024级电子信息类 3

班
人工智能

144 曾棋昱
2411231201

04

134082052

98

2024级电子信息类 3

班
人工智能

145 苏圳熙
2411231201

31

187256168

20

2024级电子信息类 4

班
人工智能

146 张杨凤
2411231201

34

132582891

53

2024级电子信息类 4

班
人工智能

147 李阳
2411231200

94

157363028

63

2024级电子信息类 3

班
人工智能

148 冯骞
2411231201

60

166080839

31

2024级电子信息类 4

班
人工智能

149 刘禹
2411231201

51

187812371

05

2024级电子信息类 4

班
人工智能

150 王海霞
2411231200

74

188288013

79

2024级电子信息类 2

班
人工智能

151 赵永丹
2411231200

44

132583371

86

2024级电子信息类 2

班
人工智能

152 郭晶博
2411231200

42

159301999

85

2024级电子信息类 2

班
人工智能

153 刘广杰
2411231201

39

132281853

68

2024级电子信息类 4

班
人工智能

154 张朕恺
2411231200

49

135940395

03

2024级电子信息类 2

班
人工智能

155 王彤
2411231201

38

178303372

87

2024级电子信息类 4

班
人工智能

156 唐瑞翔
2411231200

93

191223589

47

2024级电子信息类 3

班
人工智能

157 崔元馨
2411231200

86

182045327

23

2024级电子信息类 3

班
人工智能

158 唐国恒
24112312006

4

1988223908

0

2024级电子信息类 2

班
人工智能

159 武元伟
24112312013

5

1502319082

9

2024级电子信息类 4

班
人工智能

160 邬皓炜
24112312005

3

1829050771

1

2024级电子信息类 2

班
人工智能

161 孙善顺
24112312008

7

1335146900

0

2024级电子信息类 3

班
人工智能

162 肖超
24112312011

7

1734535706

8

2024级电子信息类 3

班
人工智能

163 陈践烨
24112312012

6

1300901255

7

2024级电子信息类 4

班
人工智能